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مردم ایران همراه با سایر کشورهای اسلامی هتک حرمت مجدد قرآن در سوئد را محکوم کردند

موج دادخواهی علیه جنایت سوئدی
نمازگزاران 

در شهرهای 
مختلف اهانت 

به ساحت 
مقدس 
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سلوان مومیکا، پناهنده عراقی‌الاصل که هشتم تیر ماه 
همزمان با عید سعید قربان در مقابل مسجد استکهلم 
سوئد با اهانت به قرآن کریم، ‌آن را آتش زده بود، روز 
پنجشنبه بار دیگر با حمایت پلیس سوئد در مقابل سفارت 
عراق در استکهلم، یک نسخه از قرآن کریم را پاره کرد و 

پرچم عراق را هم به آتش کشید.
در پی این اتفاق، شامگاه پنجشنبه، سفیر این کشور در 
تهران از سوی سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان 
احضار و مراتب اعتراض شدید کشورمان نسبت به این 
اقدام موهن به وی ابلاغ شد. ناصر کنعانی، سخنگوی 
وزارت امور خارجه خطاب به سفیر سوئد گفت: تکرار 
بی‌حرمتی به قرآن کریم و مقدسات اسامی در سوئد 
را بشدت محکوم می‌کنیم و مسئولیت کامل پیامدهای 
تحریک احساسات مسلمانان جهان را متوجه دولت 
سوئد می‌دانیم. او با اشاره به قطعنامه اخیر مصوب 
شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد در ژنو علیه اهانت 
به قرآن کریم، مجوز مجدد دولت سوئد در هتک حرمت 
به قرآن کریم را بی‌توجهی‌ دولت این کشور به مصوبات 
نهادها و سازمان‌های بین‌المللی حقوق بشری دانست 
و از دولت سوئد خواست به مسئولیت‌های بین‌المللی 
خود در ممانعت از تکرار چنین اقدامات تأسف‌بار، ناقض 
حقوق بشر و مغایر با ارزش‌های دینی و انسانی عمل کند.

رایزنی‌های امیرعبداللهیان  
حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه هم در نامه‌ای 
به آنتونیو گوترش دبیرکل سازمان ملل خواستار اتخاذ 

تدابیر لازم برای عدم تکرار و جلوگیری از این پدیده موهن 
و درخواست از دولت‌های عضو‌ سازمان ملل برای برخورد 
شدید با آمران و‌ عامان این اقدام شد. او در این نامه 
عنوان کرد: جمهوری اسامی ایران، ضمن محکومیت 
شدید صدور مجوز از سوی مقامات سوئد برای اقدام 
موهن و تحریک‌آمیز جسارت به کتاب مقدس مسلمانان 
جهان که برای دومین بار طی یک ماه گذشته رخ 
می‌دهد، قویاً هشدار می‌دهد که تداوم این اقدام تحت 
پوشش آزادی بیان، توهین آشکار به جمیع مسلمانان، 
تحریک جوامع مختلف و با هدف اسلام‌ستیزی و ترویج 
افراطی‌گری صورت می‌گیرد. امیرعبداللهیان همچنین 

در حساب توئیتر خود نوشت: ‏تکرار اهانت به ساحت 
مقدس قرآن کریم و رفتار غیرمسئولانه دولت سوئد در 
همراهی با این اقدام نفرت‌‌انگیز بشدت محکوم است. 
امیرعبداللهیان همچنین با »فؤاد حسین« همتای عراقی 
خود به‌صورت تلفنی گفت‌وگو کرد. وزرای خارجه ایران و 
عراق در این تماس بر ضرورت تشکیل نشست سازمان 

همکاری اسامی در این خصوص تأکید کردند.

اعتراضات سراسری مردم پس از اقامه نماز جمعه
دیروز هم، مردم تهران و شهرهای سراسر کشور در 
محکومیت اهانت مجدد به ساحت مقدس قرآن 

عکس: تسنیم

تماس تلفنی وزرای خارجه جمهوری اسلامی ایران و سوئد

وزیر خارجه سوئد روز گذشته در تماس تلفنی با امیرعبداللهیان گفت: دولت سوئد هتک‌حرمت کتاب 
آسمانی مسلمانان، قرآن کریم را محکوم می‌کند. توبیاس بیلستروم اظهار کرد: شخص نخست‌وزیر و بیانیه 

رسمی وزارت خارجه سوئد به صراحت اعلام کرده که این اقدام موضع دولت سوئد نیست. وزیر خارجه 
سوئد تصریح کرد: پلیس سوئد مجوز برگزاری تجمعات را صادر می‌کند و احدی در سوئد برای اهانت به قرآن 

مسلمانان مجوز نداده است، اما این فرد سوءاستفاده کرده است و ما آن را محکوم می‌کنیم. وزیر امور خارجه 
کشورمان در پاسخ به اظهارات همتای سوئدی تأکید کرد: تکرار این اقدامات به بهانه آزادی بیان غیرقابل 

قبول و توجیه است و سوئد باید به این نوع از نفاق‌افکنی و ترویج خشونت که عواقب عمیقی در پی دارد، 
پایان دهد. امیرعبداللهیان تصریح کرد: پلیس سوئد اجازه داد که با سوء‌استفاده از آزادی بیان به هسته 

مرکزی وجدان، عقیده و اعتقاد همه مسلمانان جهان آشکارا توهین شود، در واقع این خشونتی آشکار علیه 
مسلمانان به‌شمار می‌رود. وی افزود:  فرد مرتکب این اهانت غیرقابل بخشش باید دستگیر، محاکمه و 

پاسخگوی اقدامات خود باشد. در غیر این صورت سوئد باید منتظر تصمیمات قاطع کشورهای اسلامی باشد.

ـــرش بـ

ورود پیکر ۱۸ شهید تازه تفحص‌شده 
از مرز شلمچه

همزمان با ایام سوگواری و عزاداری سید و سالار شهیدان، 
پیکر مطهر ۱۸ شهید تازه تفحص شده دوران دفاع مقدس از 
مرز شلمچه وارد خاک ایران اسلامی شد و مورد استقبال مردم 
مرزنشین قرار گرفت. سردار سیدمحمد باقرزاده فرمانده 
کمیته جست‌وجوی مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح  با 
بیان اینکه پیکرهای شهدا از مناطق عملیاتی فکه، مجنون، 
شلمچه و شرق دجله تفحص شده‌اند، گفت:  این شهدای 
والامقام از  عملیات والفجر یک، عملیات خیبر، عملیات بدر 

و کربلای 4 و 5 هستند.

                       اخبار

آیت‌الله حسن صانعی درگذشت

آیت الله حسن صانعی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام 
روز گذشته در سن ۸۹ سالگی درگذشت. به گزارش ایسنا، 
آیت‌الله حسن صانعی متولد ۱۳۱۳ در نیک‌آباد اصفهان بود که 
در سال ۱۳۶۲ متعاقب حکم امام راحل به عنوان سرپرست 
بنیاد پانزده خرداد منصوب شد. او همچنین با حکم رهبر 
انقلاب اسامی به عضویت مجمع تشخیص مصلحت نظام 
نیز منصوب شده بود. مرحوم آیت الله حسن صانعی با شروع‌ 
مخالفت‌های امام راحل علیه حکومت پهلوی‌ در آبان‌ ۱۳۴۳ 
فعالیت سیاسی خود را آغاز کرد و پس از تبعید امام)ره(‌ به‌ 
خارج‌ از کشور به‌ مبارزات‌ خود ادامه‌ داد.در سال ۱۳۵۲ به‌ 
علت‌ تداوم‌ فعالیت‌های سیاسی‌ از سوی ساواک‌ قم دستگیر 
و به‌ سه‌ سال‌ تبعید در مشکین‌شهر محکوم‌ شد که به‌ علت 
تداوم فعالیت‌هایش علیه حکومت پهلوی از سال ۱۳۵۳ محل 
تبعیدش به شهرستان‌ مرند تغییر یافت. او پس از اتمام دوران 
تبعید در ۱۳۵۵ به‌ قم‌ بازگشت و مجدداً فعالیت‌های‌ سیاسی‌ 
خود را ادامه داد و در جریان‌ تظاهرات ۱۹ دی‌ ۱۳۵۶ که‌ در پی‌ 
اهانت‌ روزنامه‌ اطلاعات‌ به‌ امام‌ راحل برگزار شد، یکی‌ از 
سازمان‌دهندگان‌ اصلی‌ این تظاهرات بود. وی برادر بزرگتر 

آیت‌الله یوسف صانعی بود.

تعیین مجازات نباید موجب وهن شود

نشست   در  اژه‌ای  محسنی  حجت‌الاسلام‌والمسلمین 
اخیر شورای عالی قوه قضائیه با رؤسای کل دادگستری و 
دادستان‌های مراکز استان‌ها، ضمن تأکید بر ضرورت 
نظارت دیوان عالی کشور بر احکام اظهار داشت: مجازات 
باید متناسب، عاقلانه و اثربخش باشد؛ تعیین مجازات نباید 
به گونه‌ای باشد که موجب وهن شود؛ اگر مجازات تعیین 
شده، وهن دستگاه قضایی باشد، از اثرگذاری لازم برخوردار 
نخواهد بود. رئیس قوه قضائیه تصریح کرد: مجازات تعیین 
شده باید هم برای محکوم و هم برای فردی که از حکم 
مطلع می‌شود، اثرگذاری داشته باشد؛ در اینجاست که عدل 
و تدبیر قاضی جلوه‌گری می‌کند؛ در اینجاست که قاضی باید 
مقتضیات را بسنجد و عاقلانه عمل کند. اژه‌ای همچنین اظهار 
داشت: در خصوص مقوله مقابله با ناهنجاری‌های اجتماعی و 
مقوله عفاف و حجاب، قوانین موجود توسط معاونت حقوقی 
جمع‌بندی شده است؛ لذا رؤسای کل دادگستری‌ها بر مبنای 
این قوانین عمل کنند و قضات ویژه‌ای را نیز تعیین کنند؛ تا 
زمانی که لایحه عفاف و حجاب در مجلس تصویب و تبدیل به 
قانون شود، ما باید بر اساس قوانین فعلی در این حوزه عمل 
کنیم.   وی با اشاره به موضوع ممنوع‌الخروجی‌ها گفت: در 
جامعه این ذهنیت ایجاد شده که فقط دستگاه قضایی افراد 
را ممنوع‌الخروج می‌کند حال آنکه این ذهنیت اشتباه است 
و دستگاه‌های دیگر نظیر بانک‌ها و سازمان امور مالیاتی و ... 
نیز افراد را به دلایل مختلف ممنوع‌الخروج می‌کنند؛ لذا این 
موضوع باید برای جامعه تبیین شود؛ از سوی دیگر، چنانچه 
فردی از ناحیه قوه قضائیه ممنوع‌الخروج می‌شود، پس از 
رفع ضرورت، ممنوع‌الخروجی او نیز ملغی شود؛ همچنین 
فردی که ممنوع الخروج می‌شود  به غیر از موارد استثنایی 
حتماً مطلع سازیم. البته باید به این نکته نیز توجه داشت 

که هر فردی را بنا بر هر خواسته‌ای ممنوع‌الخروج نکنیم.

ناتو عامل ترویج ناامنی

علی باقری، معاون وزیر امور خارجه درباره نقش ناتو در 
منطقه گفت:حضور ناتو در افغانستان بر همه ثابت کرد ناتو 
نه‌ تنها امنیت‌ساز نیست، بلکه به‌عنوان عامل ترویج ناامنی 
نیز عمل می‌کند. وی اضافه کرد:حاصل بیست سال حضور 
کشورهای عضو ناتو در افغانستان ۴۵ برابر شدن تولید مواد 

مخدر در این کشور بود.
باقری که برای برگزاری دور جدید رایزنی‌های سیاسی با 
همتای لهستانی در ورشو به سر می‌برد، در دیدار با تعدادی از 
سفرا و دیپلمات‌های خارجی مقیم لهستان با اشاره به احیای 
روابط ایران و عربستان اظهار داشت:ابتکار راهبردی تهران و 
ریاض نشان داد کشورهای منطقه از بلوغ سیاسی لازم برای 
حل‌وفصل مشکلات درون منطقه برخوردارند. باقری با اشاره 
به استقبال همه بازیگران سیاسی از توافق ایران و عربستان 
گفت:تنها موجودی که از تعامل تهران و ریاض نگران شد و 
حتی نتوانست ناراحتی و دلمشغولی خود را پنهان کند، رژیم 
اشغالگر قدس بود، چراکه ماهیت آن بر تنش و بی‌ثباتی بنا 

شده و تنها عامل ناامنی و آشوب در منطقه است.

رئیس جمهور در دیدار اعضای ستاد امر به معروف و نهی از منکر:

مبارزه با تبعیض، رشوه و فساد نمونه روشن نهی از منکر است

اگر امر به 
معروف مردمی 

شود و بر اساس 
احساس 

مسئولیت 
اجتماعی و با 

رویکرد دلسوزانه 
و اصلاح امور 

اجتماعی دنبال 
شود، به نتیجه 

خواهد رسید

روز گذشته همزمان با ماه محرم، رئیس و 
اعضای ستاد امر به معروف و نهی از منکر 
با رئیس جمهور دیدار کردند. آیت‌الله 
رئیسی در این جلسه، فلسفه قیام حضرت 
اباعبدالله الحسین علیه السام را زنده 
نگه داشتن امر به معروف و نهی از منکر 
و همچنین برافراشتن پرچم حقیقت برای 
همه عصرها و نسل‌ها دانست و با تأکید 
بر ضرورت احیای این فریضه حیات‌بخش 
در همه شئون سیاسی، اجتماعی، فرهنگی 
و اقتصادی، آحاد جامعه و بویژه نخبگان، 
مدیران، صاحبنظران و صاحبان قلم و منبر 
را به اهتمام جدی و مؤثر بر ایفای مسئولیت 

عمومی در این زمینه فراخواند.
رئیس جمهور با تأکید بر اینکه فریضه امر 
به معروف و نهی از منکر یک مسئولیت مهم 
اجتماعی است، به ضرورت تبیین دقیق این 
مسأله برای افکار عمومی اشاره کرد و گفت: 
امر به معروف و نهی از منکر در حقیقت 
معنای واقعی بایدها و نبایدهای الهی است 
و می‌طلبد که به عنوان یک گفتمان جامع 
بر مبنای حفظ کرامت انسانی، توجه به 

نزاکت اجتماعی، جذابیت دینی و تابلوی 
درخشانی از احساس مسئولیت آحاد جامعه 

مورد توجه قرار گیرد.
آیت‌الله رئیسی، تبیین و برجسته‌سازی 
مصادیق معروف و منکر در عرصه‌های 
اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و فرهنگی 
را ضروری خواند و تصریح کرد: در نظام 
تسهیل در  مردم،  کار  افتادن  راه  اداری 
خدمت‌رسانی، سالم‌سازی فضای اداری، 
رفع تبعیض و مقابله با منکرهایی مثل رشوه 
و فساد، نمونه روشنی از جریان اثربخش 
فریضه الهی امر به معروف و نهی از منکر 
است. رئیس جمهور، توجه به آداب امر 
به معروف و نهی از منکر را مهم خواند و 
افزود: اگر مطالبه‌گری برای اجرای معروف 
یا نهی از منکر بدون توجه به آداب آن 
باشد، مشکل‌آفرین خواهد شد و همان‌طور 
که رهبر معظم انقاب تأکید فرموده‌اند 
مطالبه‌گری باید همراه با دلسوزی و ارائه 
راهکار برای حل معضل باشد. ضروری 
است در این زمینه از بهترین روش‌های 
اثربخش استفاده شود. وی حمایت قانونی از 

آمران به معروف و ناهیان از منکر را ضروری 
دانست و با اشاره به ضمانت‌های قانونی 
در این موضوع گفت: عاوه بر پشتوانه 
ضمانت‌های قانونی باید در عمل هم آمران 
به معروف از حمایت مجریان در بخش‌های 
اجرایی و قضایی برخوردار و با کمک مردم 
زمینه سالم‌سازی فضای عمومی و اداری 

کشور فراهم شود.
آیت‌الله رئیسی با تأکید بر نقش اثرگذار 
نیروی انتظامی در برقراری نظم اجتماعی 
و با طلب علو درجات برای شهدای اخیر 
فراجا، برخورد مهربانانه و با تدبیر با افراد 
غافل و همچنین مواجهه هوشمندانه و 
در عین حال مقتدرانه با ناهنجاری‌های 
سازمان‌یافته را رمز موفقیت در این عرصه 
دانست و با اشاره به نقش رسانه ملی و 
سایر رسانه‌ها در فرهنگ‌سازی عمومی، 
تقویت فرهنگ و تبیین را به عنوان اولویت 
اساسی در فریضه امر به معروف و نهی از 
منکر مورد تأکید قرار داد. رئیس جمهور 
با یادآوری مسئولیت همگانی در اصلاح 
برخی ناهنجاری‌های عمومی از جمله کشف 

حجاب به عنوان یک منکر شرعی و قانونی، 
هماهنگی همه مسئولان در این زمینه را 
ضروری خواند و با اشاره به اینکه اساس 
امر به معروف بر مبنای رویکرد »مردم 
- مردم« است، تصریح کرد: اگر امر به 
معروف مردمی شود و بر اساس احساس 

مسئولیت اجتماعی و با رویکرد دلسوزانه و 
اصلاح امور اجتماعی دنبال شود، به نتیجه 

خواهد رسید.
آیت‌الله رئیسی در پایان سخنان خود بر 
همراهی همه دستگاه‌های اجرایی با ستاد 

امر به معروف و نهی از منکر تأکید کرد.

گزارش

رأی نهایی دیوان عالی کشور، نسبت به دادنامه 
صادره اکبر طبری در شعبه هم‌عرض اعلام 
شد. مطابق این رأی به حکم صادره از شعبه 
هم‌عرض با موضوع محکومیت اکبر طبری 
بابت هفت مورد ارتشاء به ۱۲ سال و نیم 
حبس و ۷۴ ضربه شاق، ایراد و اشکالی وارد 
نیست و این حکم مورد تأیید قرار گرفته 
است. همچنین دادنامه صادره در خصوص 
بزه پولشویی با اصلاح مقدار و عواید مشمول 
جریمه، مستنداً به‌ بند الف ماده ۴۶۹ قانون 

آیین دادرسی کیفری نیز ابرام شد.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، تأیید 
احکام صادر شده برای این دسته از اتهامات 
طبری در حالی است که در پرونده او اقسام 
دیگری از موارد اتهامی و محکومیت نیز وجود 
داشته  و این موارد در مرجع قضایی در حال 
رسیدگی است و به محض رسیدگی در مورد 

آنها اطلاع‌رسانی خواهد شد.
موضوع پرونده طبری سه سال پس از برگزاری 
دادگاه و محکوم شدن او به ۳۱ سال حبس 
تعزیری برای اتهام ارتشاء پس از آن در نقطه 
توجه رسانه‌ها قرار گرفت که یکی از وکلای 

پیشین این متهم مدعی شد که او در حال 
حاضر آزاد است. بعد از این ادعا بود که 
غلامعلی محمدی، رئیس سازمان زندان‌ها 
نیز در یک برنامه زنده تلویزیونی در پاسخ به 
سؤال مجری در این باره گفت: طبری نه عفو 
خورده، نه مرخصی رفته و نه الان در زندان 
است. او با تصمیم مرجع قضایی به‌صورت 
موقت بیرون از زندان است‌. اظهارنظری که در 
رسانه‌ها بازتاب گسترده یافت که همین مسأله 
موجب توضیحات رئیس دیوان عالی کشور نیز 
شد. حجت‌الاسام مرتضوی مقدم در این باره 

گفت: حکم صادره پس از قطعیت به مرحله 
اجرا درآمد و محکوم‌علیه چهارسال از حبس 
را گذراند، آقای طبری با ارائه مستندات جدید، 
درخواست اعاده دادرسی داد و ادعا کرد که 
بحث تشکیل شبکه ارتشاء در پرونده مطرح 
نبوده است که در نهایت با بررسی پرونده در 
دیوان عالی کشور ضمن موافقت با درخواست 
وی و تجویز اعاده دادرسی، پرونده در این 
بخش برای بررسی مجدد به دادگاه هم‌عرض 
ارجاع شد و بزودی در این رابطه رأی مقتضی 
صادر خواهد شد. اعاده دادرسی‌ای که تا روز 

پنجشنبه به تأیید 12سال و نیم حبس برای 
اتهام ارتشاء منتهی شده است و بنابراین 

طبری باید به زندان بازگردد.

تأیید حکم 12.5 سال حبس مفسد مشهور در دیوان عالی کشور
طبری به زندان باز می‌گردد

کریم از سوی عناصر خودفروخته و حمایت دولت سوئد 
از این اقدام، راهپیمایی کردند. راهپیمایان از دولت‌های 
اسلامی خواستند واکنش قاطع، بازدارنده و پشیمان‌کننده 
در مقابل این جسارت‌ نشان دهند. جمعی از دانشجویان 
شهر تهران نیز به همراه مردم در مقابل سفارت سوئد 

کردند. تجمع 

ارتباط فرد هتاک به قرآن در سوئد با موساد
جسارت به قرآن که با سوءاستفاده از آزادی بیان انجام 
شده و در زمانی کمتر از یک‌ماه هم تکرار می‌شود، 
هدفی جز اسلام‌ستیزی و اسام‌زدایی به همراه ندارد. 
از سوی وزارت  آنچنانکه پیگیری‌های صورت گرفته 
اطلاعات کشورمان، نشان از ارتباط عنصر هتاک به قرآن 
با سازمان جاسوسی رژیم صهیونیستی یعنی موساد دارد. 
وزارت اطلاعات در بیانیه‌ای که با نخستین هتاکی پناهنده 
عراقی الاصل به قرآن کریم منتشر شد، اعام کرده بود: 
»سربازان گمنام امام زمان)عج( به واکاوی اطلاعاتی در 
چند و چون آن اقدام پلید و تلاش برای شناسایی عناصر 
پشت صحنه‌ آن پرداختند. جمع‌آوری هدفمند اطلاعاتی 
از کانون‌های مرتبط با آن فتنه و تطبیق یافته‌های 
اولیه با مخازنِ اطلاعاتی موجود، نخستین سرنخ‌های 
منشأ فتنه‌انگیزی و نفرت‌پراکنی را آشکار کرد. بر مبنای 
اطلاعات موثق به دست آمده، »سلوان مومیکا« فرد 
هتاک به ساحت قرآن کریم، متولد سال ۱۹۸۶ در عراق 
بوده و در سال ۲۰۱۹ به استخدام سرویس جاسوسی رژیم 
صهیونیستی درآمده است. او که در منطقه‌ محل اقامت 
پیشین خود در عراق به بدنامی اشتهار داشت، همان 
بدنامی و سوابق سوء خود را به‌عنوان کارنامه‌ مطلوب 
صهیونیست‌ها ارائه می‌کند و مورد قبول و استقبال 
آنها قرار می‌گیرد. نا‌مبرده پس از آن، نقش عمده‌ای 
در جاسوسی از جریان مقاومت و پیشبرد پروژه تجزیه 
عراق ایفا می‌کند. اقامت در سوئد را به‌عنوان دستمزد 
خیانت‌هایش به ملت عزیز عراق و امت گرامی اسام، از 
صهیونیست‌ها مطالبه و دریافت می‌کند. برگزاری نمایش 
شوم هتک حرمت از مصحف شریف، دقیقاً با هدف ایجاد 
موج رسانه‌ای غالب و به حاشیه راندن اخبار جنایات 
هولناک و گسترده‌ رژیم صهیونیستی در ساحل غربی بویژه 

جنینِ مظلوم و سرافراز طراحی و اجرا شد.«

سفرای کشورهای اسلامی از سوئد اخراج می‌شوند؟
اهانت به مقدسات مسلمانان در سوئد به بهانه آزادی بیان 
که همچون دفعه قبلی سیلی از محکومیت‌ها را به همراه 
داشته، برخورد جدی‌تری را از سوی کشورهای مسلمان 
می‌طلبد. حال که مقامات کشورهای مسلمان در تلاش 
برای برگزاری نشست اضطراری سازمان همکاری‌های 
اسلامی هستند، شاید بهترین راهکار اخراج سفرای سوئد 
از این کشورها باشد؛ کاری که روز گذشته دولت عراق آن 
را کلید زد و به نظر می‌رسد که بزودی به سایر کشورهای 

اسلامی هم تسری یابد.
 این ایده البته از سوی سیدحسن نصرالله دبیرکل حزب‌الله 
لبنان مطرح شد و استقبال زیادی هم از آن صورت گرفت.  
در ایران، علی لاریجانی مشاور رهبر معظم انقلاب اسامی 
در بیانیه‌ای پیشنهاد سیدحسن نصرالله را مفید دانست و 
گفت: لازم می‌دانم که کشورهای اسامی سفرای کشور 
سوئد را اخراج کنند، حتی با این فرض که مملکت سوئد 

نیز عملی متقابل انجام دهد. 
لاریجانی در ادامه این بیانیه تحلیلی تأکید کرد: غرب باید 
متوجه شود رعایت حریم قرآن در حدی است که روی 
همه مناسبات کشورهای اسامی با آنها تأثیر می‌گذارد. 
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